
 



Kirkekontorets besøksadresse: 
Elvemo/Skånlandsveien 447 
Telefon: 
418 67 390 
E-post: 
post.tjeldsund@kirken.no 
Postadresse: 
Postboks 110, 9439 Evenskjer 
Hjemmeside: 
www.kirken.no/tjeldsund 
 

Kontortid:  
Mandag - torsdag kl 9-14. 
Fredag kl 9-12. 
 
Kirkeverge: 
Elin-Mari Bjørsvik Nikolaisen 
Tlf 418 67 391 
en599@kirken.no 
 

Kirkelig fellesråd 
Henvendelser kan rettes til kirkevergen 
som er daglig leder for rådet. 
 
Organist: 
Ekatarina Amundsen, tlf 454 49 310 
 
Kirketjenere/kirkegårdsarbeidere: 
Jan Petter Nikolaisen, tlf 915 69 019 
Jan Tore Tollefsen, tlf 408 43 948 
Per Larsson, tlf 468 82 448 
Ole Vannli, tlf 905 91 386 
 

Sokneprest Tjeldsund: 
Jens Linde 
Tlf 975 09 035 
jl558@kirken.no 
 

Sokneprest Skånland og Tovik: 
Geir Arne Solum 
Tlf 415 74 521 
gs724@kirken.no 
 

Sokneprest Astafjord og Gratangen: 
Thomas Rachlew 
Tlf 406 18 057 
tr276@kirken.no 
 

 

Ledere for menighetsrådene: 
 

 

Tjeldsund: 
Gudrun Tunstad, tlf 400 41 359 
 

Skånland: 
Marianne Sørensen, tlf 936 72 677 
 

Tovik:  
Hans Zakarias Schjelderup, tlf 951 61 271 
 

Astafjord: 
Aina Johansen, tlf 410 38 152 
 
Menighetsbladets redaksjon: 
Astrid Marskar, Ragnar Hans Hansen, Hans 
Zakarias Schjelderup, Martin Normann 
Svendsen og Geir Arne Solum. 
 

Bidrag og ideer mottas med takk!  
 
Abonnement og gave betales på 
bankkontonummer: 4760.10.38478. For 
dere som bor i Tjeldsund er det frivillig, for 
dere som bor andre steder, koster 
abonnementet kr 200.-/år. 
 

Trykkeri: Land Trykkeri 
 
Forsidebilde: Deltakerne på Lys Våken i 
Skånland kirke. (Foto: Martin Svendsen)

  



Julegaven til oss alle 
Andakt ved Ivar Gjerdi, diakon/pensjonist 

Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket: I dag er det født dere 

en frelser i Davids by; han er Messias, Herren. (Luk. 2, 10-11). 

Det skal igjen feires jul! Jesus er kommet til 

oss.  

Og Ordet ble menneske og tok bolig iblant 

oss, og vi så hans herlighet, en herlighet som 

den enbårne Sønn har fra sin Far, full av nåde 

og sannhet. (Joh. 1, 14). 

Jesu fødsel er godt tidfestet. Det skjedde 

under folketellingen som keiser Augustus 

hadde gitt ordre om. Hans fødsel i Betlehem 

var forutsagt allerede hos profeten Mika, 

750 år tidligere: Du, Betlehem, Efrata, minst 

blant slektene i Juda! Fra deg lar jeg en 

hersker over Israel komme. (Mika 5,1). 

Det skjedde i de dager. Julens budskap 

handler om noe som virkelig skjedde. Det 

skjedde noe i keiserens palass, det skjedde 

noe i en stall, og det skjedde noe i hjertene. 

Guds frelsesbudskap var i ferd med å gå i 

oppfyllelse. Det store julelys kunne tennes: 

Det folk som vandrer i mørke får se et stort 

lys, over dem som bor i skyggelandet, stråler 

lyset fram. For et barn er oss født. En sønn er 

oss gitt. Herreveldet er lagt på hans skulder, 

og hans navn skal være: Underfull rådgiver, 

Veldig Gud, Evig Far og Fredsfyrste. (Jes. 9, 

2.6). 

På Betlehems marker jublet englene og 

sang: Ære være Gud i det høyeste, i 

mennesker Guds velbehag! Denne 

hærskare av engler hadde vist seg for en 

flokk gjetere, og dermed ble disse de første 

som fikk høre evangeliet om at Frelseren 

var født. Det var et gledesbudskap, en 

glede som skulle bli hele folket til del. Og som 

en stadfestelse på at dette var sant, lød det: 

I dag er det født dere en frelser i Davids by; 

han er Kristus, Herren. Og dette skal dere ha 

til tegn: Dere skal finne et barn som er svøpt 

og ligger i en krybbe. (Luk. 2,11-12). 

Budskapet om lys og fred bryter mørkets 

makt. Med barnet i sine armer priste Simon 

Gud og sa: For mine øyne har sett din frelse 

som du har gjort i stand like for ansiktet på 

alle folk, et lys til åpenbaring for hedningene 

og ditt folk Israel til ære. (Luk. 2,30-32). 

Målet er at alle skal oppleve glede i 

julehøytiden. Det gjelder dessverre ikke alle, 

og det er vår utfordring. Julens budskap 

handler om en julegave til alle. Da Gud tente 

det store julelyset julenatt rakte han ut sin 

hånd til frelse, fred og glede for alle 

mennesker. 

«Julen er mer enn glitrende graner og 

skinnende snø. Julen er mer enn tilvendte 

vaner og gang om et tre. Julen er Jesus, en 

Frelser er født. Julen er himmelens dør satt 

på gløtt. Julen er Jesus, Julen er Jesus.» 

(Ingvard Bødtker)



Min Salme 
Av Geir Arne Solum 

Så ble også jeg utfordret til å skrive om min salme. Det kunne 

være så mange, men siden det nærmer seg jul, vil jeg velge meg 

en av julesalmene.  

Å, kom nå med lovsang ble skrevet i 1751 og opprinnelig på latin 

- Adeste Fideles, men er i dag oversatt til mer enn 125 språk. Den 

er dermed blant de aller mest utbredte julesalmene i hele verden. 

For meg er dette en salme som må synges, om ikke før, så i hvert 

fall på første juledag. Denne salmen har jeg vært med å synge i 

flere kor gjennom årene. Musikken setter meg i rett julestemning 

og julefreden kan senke seg (som prest så er det ikke mye julefred 

før etter gudstjenesten første juledag!) 

Men ikke minst treffer også salme-

teksten så godt det som er juledagens 

evangelium: 

Gud, evig Gud, og lys av lys det er 

han (…) Sann Gud av opphav…  

Jesus var ikke bare et godt menneske. 

Han var Gud. Han er Gud. Og har alltid 

vært Gud.  

Ordet ble kjød og bor i dag iblant 

oss.   

Det er et ufattelig under at han som 

er Gud, tok på seg «kjød» og lot seg 

føde som et menneskebarn på jorden. 

Like stort er det at han er blant oss 

fortsatt i dag!  

Og salmens gjennomgangstone er 

refrenget: Kom, tilbe ham, Guds 

under! Lovsangen skal være vår 

gjennomgangstone og vår hyllest til 

Gud – også til Jesus -  Gud som ble 

menneske og som bor i blant oss.

   

Å, kom nå med lovsang, jordens kristenskare! 

Å, kom nå med lovsang til Betlehem! 

Kom for å se ham, kongen i en krybbe! 

Kom, tilbe ham, Guds under! 

Kom, tilbe ham, Guds under! 

Kom, tilbe ham, Guds under: Vår Herre Krist 

 

Gud, evig Gud, og lys av lys, det er han! 

Til oss er han kommet som bror i dag. 

Sann Gud av opphav, født før alle tider. 

 

Syng, englehærer, syng med salig jubel! 

Å syng, myriader, i himlens slott: 

Ære til Gud og fred blant oss på jorden! 

 

Herre, vi hyller deg som kom til jorden. 

Barn Jesus, deg hører velsignelsen til. 

Ordet ble kjød og bor i dag iblant oss. 

 



Lystenning Kveldro kirkegård Sandstrand  

Av Hans-Zakarias Schjelderup 

Søndag 27. november, 1. søndag i advent, ble nytt lys tent på kirkegården. For mange er dette 

en etterlengtet begivenhet. Kveldro kirkegård har ligget i stummende mørke uten noen form for 

lys fra omgivelsene. Offisiell oppstart regnes fra et folkemøte på Sandstrand 12. april 2022. Mye 

positivitet og optimisme fra dette møtet medførte at menighetsrådet startet for alvor med 

fremføring av strøm med tilhørende belysning. Mange har deltatt på dugnad for å få dette til. 

Ikke minst har folket alene samlet inn ca. 80.000,- ved Spleis på Facebook. Med antall givere så 

gir dette i snitt 800 kr. pr. person. I tillegg har bedrifter lokalt og fjernt gitt et betydelig beløp. 

Totalt er det samlet inn ca. 210.000,-. Tjeldsund Kirkelige fellesråd og Tovik menighetsråd har 

bidratt med til sammen 70.000,-. Tiltaket er gjennomført innenfor en total kostnadsramme på  

280.000,-. 

Ca. 70 mennesker var til stede på søndag da Gro Nilssen som representant fra blant annet Tovik 

menighetsråd slo på bryteren for lysene. Disse fikk også med seg andakt ved Geir Arne Solum og 

sang fra Tovik korforening.  

Tovik menighetsråd har fått mye god tilbakemelding for det arbeidet som er utført.  

  



Lys Våken 
Av Martin Normann Svendsen 

Tolv barn deltok på Lys Våken i Skånland kirke 26. og 27. november. Målet er at deltagerne 

skal være lys våkne for hver hverandre, for verden og for Gud.  

Fire deltagere forteller til menighetsbladet hva de har lært, hva som har vært morsomst og 

spesielle opplevelser. 
 

 

Truls Iver Strand 

Jeg har lært historien om Jesus sitt liv, fra han ble født til han ble 

korsfestet. 

Det morsomste var historien om en mann som strandet på en øy. 

Der bodde han i en hytte og laget en perlekrone. Perlene 

symboliserer ulike ting om livet. Sort betyr en dårlig dag. 

Det mest spesielle er å oppleve andre ting i kirken enn 

gudstjenesten. 
 

 

Vilde Johansen 

Jeg har lært om en krans av ovale og runde kuler.  Ovale kuler er 

symbol på ro, stillhet.  Runde kuler har ulik betydning: Hvit 

symboliserer håp. Rødt er symbol på kjærlighet. Blå symboliserer 

gode dager og sort er symbol på dårlige dager. 

Det morsomste var da vi stod fremme i kirken og sang, og da vi 

danset bak i kirken. 

Det mest spesielle er at vi kan sove i kirken, og vi får lært mye og 

møtt nye folk. 
 

 

Linnea Annie Pedersen 

Vi har lært om hvor mange bøker som er i Bibelen. Hvor og når Jesus 

ble født. Vi har laget preik til gudstjenesten, og sunget bordvers før 

vi spiser. 

Det morsomste var å lage preik, sammen med presten, til søndagens 

gudstjeneste. 

Spesielt: Det er bra at det lages et slikt opplegg, istedenfor å spille 

data. Her må vi være aktive. Det er også spesielt å legge seg sent og 

stå opp tidlig. 



 

Hedda Alvilde Harjo 

Vi har lært hvor mange bøker som er i Bibelen, og om livsreisen til 

Josef og Maria. I tillegg har vi lært om Jesus sin livsreise. Han ble 

født i en stall, hadde 12 disipler, ble forrådt og korsfestet.  

Det morsomste er å bli kjent med nye folk og bedre kjent med de 

jeg kjenner fra før. Det er og morsomt å leke med andre. 

Det mest spesielle jeg har lært et at vi må være våkne for andre og 

se at alle har det bra. 

 
 

 

Felles konfirmantundervisning 
Av Martin Normann Svendsen 

Alle konfirmantene i Tjeldsund og Gratangen har to ganger i høst vært samlet til felles 

konfirmasjonsundervisning. 

Menighetsbladet har snakket med tre av konfirmantene om hva som er det fineste med å 

møtes på tvers av menighetene, hva de har lært, hvordan opplever de konfirmasjons-

undervisningen og hvorfor de ønsker å bli konfirmert. Og her er svarene vi fikk: 

 

Elias Lambertsen Eriksen 

Det fineste med å være mange sammen, er å få nye venner. 

Jeg har lært om fortiden, kirken, nattverden, Gud, skapelsen og å be.  

Konfirmasjonstiden er artig. Jeg konfirmerer meg fordi det er en fin 

tradisjon og fornyelse av dåpen. 

 
Sarah Fløistad og Hanna Elisabet Solum 

Begge jentene er enige om at det fineste er å møte 

konfirmanter fra hele kommunen, og de konfirmere 

seg fordi de er kristne. 

Sarah har lært at det finnes 7000 språk, og Bibelen 

er oversatt til over 2000 av dem. Og hun sier at 

konfirmasjonstiden har vært kjempebra. 

Hanna har lært at det er mange måter å be på. 

Konfirmasjonstiden har vært veldig grei. 



Oppstart av ungdomsklubb i Grovfjord 
Av Thomas Rachlew 

Etter at mange i Grov de siste årene har ønsket ungdomsklubb, bestemte Astafjord 

menighetsråd at kirka har gode nok fasiliteter til å ha en klubb for ungdommene i bygda. Aina 

Johansen, leder av menighetsrådet, forteller at hun er sikker på at hele bygda stiller seg bak 

dette prosjektet, både enkeltpersoner, bedrifter og foreninger. Det har vært et nøye 

planleggingsarbeid med å finne en dag som ikke kolliderer med andre aktivitetsdager. 24. 

oktober startet man derfor opp med hjelp fra mange aktører i bygda. Så nå håper man at 

onsdager blir klubbkveld i Grov, der ungdommene har mulighet til å komme på klubben hvis de 

vil. 

Sammen med prest og kirketjener har 

menighet og kirkekontoret bidratt med 

utbedringer for å lage menighetssalen til 

et rom som med litt nye fasiliteter kunne 

bli et klubblokale på onsdagskvelder. 

Kirketjener Jan Tore Tollefsen (bildet) har 

brukte utallige timer på å renovere og 

bygge om en vegg for å få opp tv-skjerm 

til spill og montere fotballbord, biljard og 

bordtennis. Et ønske fra ungdommene er 

å få ei «kul» sofa tilgjengelig. 

Til å drive klubben i oppstartsfasen har 

kirkevergen på fellesrådets vegne 

engasjert Lisa Kilbasinski og Kristian 

Kiunke (bildet) som også er 

ungdomsledere på ungdomsklubben på 

Evenskjer. Det å ha unge voksne som kan 

gå inn å være sammen med ung-

dommene, har vært helt fantastisk. Vi 

som er litt mer godt voksne, får heller 

være på kjøkkenet og lage mat, og 

kjøkkenet er også et sted som naturligvis 

har blitt populært å besøke. Så har vi 

også en prest, Thomas, som synes dette 

er moro! 

På bildet her ser vi Kurt Rochmann som 

ikke klarer å holde seg unna når det skjer 

noe i kirka – og vi omtaler han gjerne 

som klubbens «eldste medlem»! 



Det har vært over 20 

ungdommer fra 7-10. 

klasse på de tre kveldene, 

og tilbakemeldingen er at 

dette er noe som 

ungdommene har savnet. 

Tilde, Lucas, Tuva og Emma 

i 9. klasse (bildet) forteller 

at det er fint å ha et 

samlingssted for ung-

dommene på kvelden og at 

de synes det er hyggelig å 

være der. 

Aina er veldig tydelig på at ungdomsklubben skal være et sted der alle føler seg velkommen, 

samme hva slags tro eller bakgrunn de har. Derfor har klubben lagt opp aktiviteter og innhold 

som er mest mulig lik kommunale ungdomsklubber slik de drives. 

Det er mange som nå ser frem til hvordan klubben skal være, og noen fra 7. klasse fikk i oppdrag 

å foreslå klubbnavn. De mente Ungdomsklubben Nordlys passet bra, og det ser ut som de fikk 

alle med seg på det!  

Etter hvert skal klubben få eget styre med representanter fra hvert klassetrinn, slik at 

ungdommene får et eierforhold til klubben. Foreldregruppa kan bidra med hjelp til matlaging og 

kjøkkentjeneste. 

Aina avslutter med at de er takknemlige 

for at Tjeldsund kirkelige fellesråd og 

kirkevergen har stilt opp med midler i 

oppstarten, dessuten en takk til Grov 

Sanitetsforening, Saltvann Sanitets-

forening og Northern Lights Salmon som 

har bidratt til de innkjøp som hittil er 

gjort.  

  



Sprell Levende 
Av Laila Benjaminsen 

Noen ord fra oss i Sprell Levende er på sin 

plass nå i disse førjulstider. Vi er fryktelig 

travle, øver på sanger, leser, lager 

hemmeligheter og koser oss masse. 

Hemmeligheten skal vi fortelle dere om, men 

dere kan jo vente litt i spenning enda      . 

Vi har vært alt fra to deltakere til ti, og det er 

enda plass til flere. Vi har klubb ca hver tredje 

torsdag foreløpig, men innpasser oss litt 

etter når det er andre aktiviteter slik at det 

ikke kolliderer. Klubbkveldene blir annonsert 

på Facebooksiden vår. 

Ellers kan vi nevne at vi leker mye, bruker 

Sprell Levende-kortene, leker gjemsel og går 

på oppdagelsesferd i kirka. Vi har også 

utvidet klubbkveldene med en halv time, og 

da spiser vi kvelds før vi går hjem. 

Så til hemmeligheten      . Vi fikk midler fra 

Frifond og har i hele høst laget ting i 

aktivitetskroken som vi skal vise fram på 

familiegudstjenesten 4. desember. Da har vi 

klippet, limt, malt og satt sammen ispinner, 

treprodukter, filt og masse annet kult. Vi 

startet med temaet Noas ark, og alle får lage 

akkurat det de vil av det vi har lest om.  

Synes du det høres spennende ut å være 

med? 

Kom og prøv en gang, det koster kun 50 

kroner for ett helt år, og ingen betaler før de 

har bestemt seg om de skal være med videre. 

Klubben er åpen for barn fra 4 til 12 år, og 

syns du det er skummelt å komme alene, er 

det fint om noen kan følge deg. 

Har du lyst å bidra som frivillig i klubben er 

det bare å ta kontakt med Laila Benjaminsen 

som er klubbleder. 

God jul til dere alle fra oss sprell levende i 

Tovik      



Kortur til Stockholm 
Av Elisabeth Vibekken Gyltnes 

Fredrik Lantz er dirigent for barne- og 

ungdomskorene i Ramsund, Skånland og 

Sørreisa. Med stor iver har han samlet barn 

og unge til korøvelse, og han har vært 

pådriver for å få et samhold mellom de ulike 

korene han driver.  

I september i år dro 21 barn og unge sammen 

med ni voksne på kortur til Stockholm. Dette 

er den andre korturen han har gjennomført 

mens han har vært dirigent for disse korene. 

Deltakerne var fra Ramsund, Skånland og 

Sørreisa. Turen gikk sørover med tog fra 

Narvik til Stockholm, og med overnatting på 

et hotell i Stockholm sentrum. Der hadde de 

nærmest daglig korøvelser i den Norske kirke 

i Stockholm - og til slutt en minikonsert under 

en guds-tjeneste i kirken.   

Under oppholdet fikk deltakerne oppleve 

sightseeing i den Svenske kirke, byvandring 

og shopping i Stockholm sentrum, Grøna Lund, 

Vasamuseet og Paradox museum. Det ble en flott tur med 

mange nye opplevelser for både store og små. Det ble 

knyttet nye vennskapsbånd både innad og på tvers av 

korene.   

Turen tok til sammen seks dager, og det var mange 

fornøyde barn, unge og voksne som returnerte hjem.   

  

 

9441 Fjelldal 

tlf. 76938585 



 

 

 

Tjeldsund sokn 

Mandag 19. desember 

Tjeldsund kirke kl 18.00 

Juleinnsynging med Tjeldsund vocalis og 

barnekorene i Ramsund 
 

Julaften 24. desember 

Tjeldsund kirke kl 13.00 v/ Jens Linde 

Familiegudstjeneste 
 

2. juledag 26. desember 

Kongsvik kirke kl 11.00 v/Jens Linde 

Høytidsgudstjeneste 
 

Søndag 8. januar 

Ramsund kapell kl 11.00 v/Jens Linde 
 

Søndag 15. januar 

Kongsvik kirke kl 11.00 v/Jens Linde 
 

Søndag 29. januar 

Tjeldsund kirke kl 11.00 v/Jens Linde 
 

Søndag 19. februar 

Kongsvik kirke kl 11.00 v/Jens Linde 

 

Søndag 26. februar 

Ramsund kapell kl 11.00 v/Jens Linde 

 

Søndag 12. mars 

Fjelldal kapell kl 17.00 v/Jens Linde 
 

Søndag 26. mars 

Kongsvik kirke kl 11.00 v/Jens Linde 
 

Skjærtorsdag 6. april 

Tjeldsund kirke kl 11.00 v/Jens Linde 
 

2. påskedag 10. april 

Fjelldal kl 11.00 v/Jens Linde 

Skånland sokn 

Julaften 24. desember 

Skånland kirke kl 15.00 v/Jens Linde 

Familiegudstjeneste  
 

Juledag 25. desember 

Skånland kirke kl 12.00 v/ Geir Arne Solum 

Høytidsgudstjeneste 

 

Søndag 1. januar 

Soltun kapell kl 17.00 

Felleskirkelig gudstjeneste 

Helen Byholt Lovelace og Geir Arne Solum 

 

Søndag 22. januar 

Skånland kirke kl 11.00 v/ Geir Arne Solum 

Familiegudstjeneste 
 

Samefolkets dag 6. februar 

Lavangseidet bedehuskapell kl 13.00? 

Samisk-norsk gudstjeneste 

Geir Arne Solum m.fl.  
 

Søndag 12. februar 

Skånland kirke kl 11.00 v/Geir Arne Solum 

 

Søndag 5. mars 

Skånland kirke kl 11.00 v/Geir Arne Solum 

 

Søndag 19. mars 

Skånland kirke kl 11.00 v/Geir Arne Solum 

 

Palmesøndag 2. april 

Lavangeidet bedehus kapell kl 17.00 

Geir Arne Solum og Jan Egil Ingebretsen 
 

Påskedag 9. april 

Skånland kirke kl 11.00 v/Geir Arne Solum 

Høytidsgudstjeneste  

Hva skjer i men 



Astafjord sokn 
 

Søndag 18. desember 

Astafjord kirke kl 11.00 

Thomas Rachlew 

 

Julaften 24. desember 

Astafjord kirke kl 15.00 

Familiegudstjeneste 

Geir Arne Solum 

 

Søndag 8. januar 

Astafjord kirke kl 17.00 

Thomas Rachlew 

 

Søndag 5. februar 

Astafjord kirke kl 17.00 

Thomas Rachlew 

 

Søndag 12. mars 

Astafjord kirke kl 11.00 

Thomas Rachlew 

 

Langfredag 7. april 

Astafjord kirke kl 11.00 

Thomas Rachlew 

 

2.påskedag 10. april 
Riebeborri/Revelvhøgda kl 12.00 
Friluftsgudstjeneste 
Geir Arne Solum 

Tovik sokn 

 
Julaften 24. desember 

Tovik kirke kl 13.00 

Familiegudstjeneste 

Arne Håkonseth 

 

Søndag 5. februar 

Tovik kirke kl 11.00 

Familiegudstjeneste 

Geir Arne Solum 

 

Søndag 19. mars 

Tovik kirke kl 17.00 

Geir Arne Solum 

 

Søndag 16. april 

Tovik kirke kl 11.00 

Familiegudstjeneste/Tårnagenter 

Geir Arne Solum 

 

 

Når det ikke er angitt noen  
spesiell type gudstjeneste,  
er det høymesse. 
 

 

 

 

 

 

 

ighetene våre? 



Kirkelige handlinger 

 
 
Døpte 
 

Skånland 

16.10 Nelia Hjelmsø Grønnerød 

 
Tjeldsund 

06.11  Elliot Hanssen Sjøvoll 

 

 

Vigde 
 

Skånland 

15.10 Janchay Sundstrom og Einar Kallestad 

 

Astafjord 

05.11 Line-Marlen Ellefsen og Thomas 

Larssen 
 

  

 

 

 Døde  
 

Tjeldsund 

17.08 Willy Kai Samuelsen (1953)  

10.09 Arny Aida Øyen (1940) 

18.10 Geir Åge Olav Karlsen (1963) 

28.10 Edmund Karl Richardsen (1931) 

31.10 Trygve Martin Henriksen (1928) 

27.11 Joakim Andreas Joakimsen (1932) 
 

Skånland 

06.09 Bjørg Halvorsen (1931) 

04.10 Karstein Asbjørn H. Henriksen (1934) 

04.10 Jensine Holtås (1938) 

11.11 Patrick Hanssen (1986) 

11.11 Britt Nygård (1943) 

13.11 Aud Annie Henriksen (1952) 

 

Tovik 

07.09 Stine Mari Andersen (1976) 

20.09 Gunnar Jarle Sørsensen (1947) 

 

Astafjord 

11.10 Trond Jakobsen (1957) 

28.10 Herman Petter I. Antosen (1927) 

  



Gullkonfirmanter i Tjeldsund kirke 

 

Søndag 11. september var det felles jubileum for både 50-, 51- og 52-årskonfirmantene i 

Tjeldsund kirke (foto: Ragnar-Hans Hanssen) 

 

Min kirkebok i 

Ramsund 
Og 23. oktober ble det delt ut 

kirkebøker i Ramsund kapell – 

én seksåring og fire fireåringer 

var møtt fram for å få bok (foto: 

Ragnar-Hans Hanssen) 

  



Gave til Fjelldal kapell 
Av Per-Stian Jensen 

Da Fjelldal MC klubb i år ble avviklet etter 34 års drift, hadde klubben stående igjen en bankkonto 

med et større pengebeløp. Klubben hadde i sin tid nærmere 40 medlemmer og siden 

hoveddelen av pengene var kommet inn fra ulike aktiviteter i bygda, ønsket klubben at pengene 

skulle gå til et godt formål i bygda.  

Noen av medlemmene ble oppmerksom på at kapellet på Fjelldal drives av noen få 

frivillige, og at det lille som kommer inn av inntekter går til oppvarming og forsikring. Klubben 

snakket sammen, og kapellforeningen ble 

kontaktet. Et beløp på 42.000,- ble overført som 

gave til Fjelldal kapell.  

Kapellet trenger å bytte utslitte vinduer, samt 

gjøre en del utvendig vedlikehold. Dette 

arbeidet er nå mulig å få til, sier leder av Fjelldal 

Ramstad Kapellforening Roy Eivik. Han gir 

karene fra Fjelldal MC et solid håndtrykk. 

Samtidig inviterer han alle på bygda til dugnad 

når den tid kommer. Han legger til: Det er nok 

mange som tar kapellet for gitt og ikke tenker på 

at det driftes på minimalt av offentlige tilskudd. 

Kapellet har i alle år hatt noen gode 

støttespillere i bygda. Dessverre har vi de siste 

årene mistet noen av dem, og det merkes både i 

timer og penger. Da er det veldig gledelig at det 

dukker opp sånne plutselige gaver. 

Foran på bildet ser vi fra venstre Knut 

Samuelsen, Bent Samuelsen og Roy Eivik (leder 

Fjelldal Kapell). Bak fra venstre står Tore 

Skaanevik, Ronny Henriksen, Kjell Bakkland og 

Arnodd Røberg. Dette er bare noen av 

medlemmene fra den nedlagte klubben, og 

kapellforeningen ønsker å takke alle har bidratt 

til den gaven. 

 

 

  

Ønsker du å gi en gave til de private 

kapellene? Her har vi samlet Vipps-

numrene: 

Kvitfors kapell:  510829 

Ramsund kapell: 530444 

Fjelldal kapell:  778266 

Kongsvik kirke:  141024 



Ungdomsklubben på Evenskjer 
Av Lisa Kilbasinski 

Skoene overalt i inngangen til Frivillighetssentralen på 

Evenskjer, som man kan se på bildet. Så kan det se ut når 

Ungdomsklubben finner sted i Frivillighetssentralens lokaler 

på Evenskjer. Fra sommer til høst har mellom fem og tretti 

ungdommer kommet på Ungdomsklubben. Hvorfor kommer 

ungdommene på Ungdomsklubben? Hva liker de på 

Ungdomsklubben? Alle disse spørsmålene og mange andre 

stilte jeg til ungdommene i en undersøkelse. 

For ungdommene som deltok i undersøkelsen, er 

Ungdomsklubben en plass hvor de kan være og henge med 

vennene sine gratis. «Møte andre», «være sosial», «snille 

folk», «snakke» og «voksne som er til stede», som 

ungdommene kunne ha tillitt til og som ungdommene kunne 

prate med, er også tingene som ungdommene er glad i på 

Ungdomsklubben. Dessuten setter ungdommene pris på 

aktivitetene på Ungdomsklubben - for eksempel kortspill, 

biljard, bordfotball, lufthockey eller bordtennis. De fleste 

ungdommene liker også maten, som er gratis på 

Ungdomsklubben. Pizza er den mest populære. Bildet kan 

bevise det! 

Konklusjon: Ungdomsklubben er et viktig sted for ungdom å 

henge, å spille og å spise sammen. Jeg håper at 

Ungdomsklubben kan fortsette å være en slik plass. 

Ungdomsklubben har vært et samarbeid mellom Skånland 

metodistmenighet og Skånland kirke i Den norske Kirke siden 

2012. Ungdomsklubben finner sted hver torsdag fra kl. 19.00 

til kl. 21.30 i Frivilligsentralens lokaler på Evenskjer. Alle de 

som er i 8., 9. og 10. klasse, er hjertelig velkommen! 

Evenskjer 

• Åpningstider: Mandag - lørdag 7-23 
 



Ny misjonsavtale 
Av Jens Linde 

Menighetene i Skånland, Tovik, Astafjord og 

Tjeldsund har fornyet sine misjonsavtaler. Vi 

har i fellesskap inngått en avtale med 

Misjonsalliansen om å støtte deres arbeid i 

Vietnam.  

Sammen med sine allierte og med støtte fra 

norske menigheter gir Misjonsalliansen 

fattige og marginaliserte mennesker nye 

sjanser i livet. De jobber for å støtte de mest 

sårbare menneskene, som er de som lever i 

fattigdom. Misjonsalliansen arbeider for at 

kvinner, barn og mennesker med 

funksjonsnedsettelser kan skape et bedre liv 

for seg selv og sin familie.  

En av de viktigste veiene ut av fattigdom er 

gjennom anstendig arbeid. Misjonsalliansen 

hjelper fattige til å få en stabil og anstendig 

jobb som gjør at man kan hjelpe seg selv og 

sin familie med å dekke grunnleggende behov 

som mat, skolegang og helsehjelp.  

Misjonsalliansens mikrofinansbank i Vietnam 

øker kvinners og familiers inntekter. 

Etterspørselen etter lån er stor blant de 

fattige i Mekongdeltaet, og kun fem prosent 

har tilgang til vanlige finansielle 

tjenester. Man tilbyr også kurs i 

forretningsdrift, økonomi og klimatilpasset 

husdyrhold og grønnsakdyrking. 

Igjennom sitt arbeid fremelsker Misjons-

alliansen verdighet i en urettferdig verden 

under visjonen: Sammen bekjemper vi 

fattigdom, fremmer rettferdighet og deler 

tro. 

Vi vil gjennom misjonsavtalen med Misjons-

alliansen hjelpe våre fattige søsken i Vietnam 

til selv-hjelp. 



Takk til diakoniutvalget i Skånland 
Av Geir Arne Solum 

Historien til diakoniutvalget i Skånland menighet strekker seg tilbake til ca 2003, og noen av 

dagens medlemmer har nok vært med helt fra starten. Noen har kommet og noen har gått 

gjennom disse årene. Etter lang og tro tjeneste er også disse ildsjelene innstilt på å takke av ved 

årsskiftet. Vi vil derfor gjennom menighetsbladet rette en stor takk, både til disse og til alle som 

har vært med i diakoniutvalget gjennom årenes løp! 

Samtidig går utfordringen videre – om noen 

kunne tenke seg å være med i diakoniutvalget i 

Skånland menighet, så ta gjerne kontakt med 

menighetsrådet! Oppgavene som diakoni-

utvalget har hatt de siste årene, har vært 

blomsterhilsener til jubilanter fra 75 år og 

oppover, og to årlige samlinger/besøk på 

sykehjemmet. De som har vært med på dette, 

har opplevd dette som en berikende tjeneste. 

Samtidig må vi også si at diakoniutvalget står 

ganske fritt til selv å utforme sin tjeneste – så 

kanskje et nytt diakoniutvalg ønsker å sette fokus 

på andre diakonale oppgaver. 

 

Kirkevalget 2023 
Høsten 2023 er det igjen kirkevalg. Dette skjer samtidig som kommune- og fylkestingsvalget. I 

Tjeldsund kommune er det fire sokn (Astafjord, Tovik, Skånland og Tjeldsund) med et menig-

hetsråd i hvert sokn. Det skal velges nye representanter til alle disse fire menighetsrådene. 

Stemmeberettiget er alle de som fyller 15 år i valgåret eller eldre, og som er døpt og tilhører 

Den norske Kirke. Valgbare er de som fyller 18 år eller eldre i valgåret, og som er døpt og 

tilhører Den norske Kirke. 

I hvert sokn er det en nominasjonskomite som fremmer en kandidatliste. Det er også mulig å 

fremme en egen, alternativ liste til kirkevalget. Denne listen må fylle bestemte krav, og det må 

være minimum 10 forslagsstillere som underskriver listen. Reglene for listen finner du på 

www.ressursbanken.kirken.no/kirkevalg  

En slik alternativ liste må være valgstyret (menighetsrådet) fysisk i hende innen 31.mars 

2023 kl 12.00. Det betyr at den må være levert på kirkekontoret, posten må være kommet 

fram, eller eposten bekreftet mottatt innen denne fristen. 

 

Marion Bræck, Anne Henriksen og Gunn Storli har fått 
blomster og takk fra menighetsrådet for sin innsats i 
diakoniutvalget gjennom mange år. 



 Nytt tak Skånland 

kirke  
 
Skånland kirke er en kulturskatt i hjertet av kommune-

senteret Evenskjer i Tjeldsund kommune. Kirka er en 

langkirke i basilikaform og ble bygd i 1901 og er en av 

Nord-Norges største trekirker. Den hadde opprinnelig 

700 sitteplasser, men dette er i dag redusert til cirka 

400. Arkitekt for kirken var Carl Julius Bergstrøm, som også tegnet Lofotkatedralen i Kabelvåg.  

Vi er mange som er glade i kirka og ønsker at den skal fremstå i all sin prakt. Dessverre er taket 

på kirka i dårlig forfatning og må byttes. Takstein 

faller ned og det er satt opp sperrebånd rundt kirka 

for å redusere faren for ulykker.  

Skånland menighetsråd ønsker å være en pådriver 

for å få fortgang i prosjektet og har startet en 

innsamlingsaksjon for å få inn penger. Responsen 

etter noen dager har vært over all forventning, og 

det er givere helt fra California.  

Det er flere måter å bidra på:   

• Det er opprettet en spleis på spleis.no og den 

heter “Nytt tak Skånland kirke”  

• Du kan gi ditt bidrag direkte til konto 4730 20 

75936.   

• Hvis du oppfyller kravene hos skatteetaten, kan 

du få fradrag på skatten for bidraget. Du må ta 

kontakt med kirkekontoret på telefon 41867390 

eller på e-post post.tjeldsund@kirken.no for å 

få registrert skattefradraget.  

 

mailto:post.tjeldsund@kirken.no


  



 



  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Velkommen som medlem  

i Grov Sanitetsforening. 

Vi jobber aktivt for alle 

aldersgrupper. 

Kontakt leder 

tlf 41806952 

 

 

 

 

Skånland blikk & ventilasjon 
 

Fjellveien 14 

Telefon: 913 06 430 
 

E-post: ingvart48@live.no 

Høgås Transport A/S 
8535 Tårstad 

 

Alt innen graving og transport 

Ring 971 42 819 

 


